Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ
20.09.2019г № 201/д

Об аттестации педагогов

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от
07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность»

1. Аттестовать в период сентября-октября 2019 года на соответствие
занимаемой должности:

1.1.Спирину К.В., педагога-психолога
2. Заместителю директора по учебной работе Кутузовой Е.А., ответственной
за аттестацию, обеспечить своевременную подготовку пакета документов и
организацию процедуры аттестации.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МАОУ «СОШ Е.А.Радунцева